



Zielona Góra, 2020-06-26

ZDW-ZG-WZA-3310-42/2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW NR 2

Przetarg nieograniczony: „Przebudowa drogi woj. nr 276 relacji Krosno Odrzańskie – Świebodzin na odc. Skąpe – Radoszyn w km ok. 30+106,50 – 31+188,00”

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytania Wykonawców do SIWZ:

Pytanie nr 1:

Projekt Umowy §2 ust. 1: „Teren budowy zostanie protokolarnie przekazany Wykonawcy najpóźniej w terminie 15 dni od podpisania umowy”. Z uwagi na krótki termin realizacji, wnosimy o zmianę tego zapisu i skrócenie terminu na przekazanie terenu budowy do 5 dni od podpisania umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:

SST D-M.00.00.00. pkt 5: „Wobec Wykonawcy mogą być zastosowane kary umowne np. za niewykonanie polecenia inspektora nadzoru (prowadzenie robót niezgodnie z projektem budowlanym), brak obecności kierownika budowy na budowie), kara za braki w tymczasowej organizacji ruchu, brak zabezpieczeń wykopów podłużnych, itp.” Projekt Umowy w §18 ust. 1 wyszczególnia zamknięty katalog kar umownych przysługujących Zamawiającemu, w którym nie zawierają się te wyszczególnione w pkt. 5 SST D-M.00.00.00. Katalog kar umownych winien być zamknięty i szczegółowo opisany, wskazane natomiast w SST sformułowanie „itp.” daje Zamawiającemu nieograniczone pole do naliczania kar umownych według własnego uznania. Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługują kary umowne wyłączone te wskazane w §18 ust. 1 Projektu Umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3:

SST D-M.00.00.00. pkt 8.6: „W ciągu okresu gwarancyjnego, wszystkie wykonane konstrukcje nawierzchni wraz z poboczami, ekranami akustycznymi, prefabrykatami betonowymi, drogowymi elementami inżynierskimi powinny zachować trwałość i utrzymanie wymaganych parametrów w całym okresie przewidzianym gwarancją.” Czy Zamawiający przewiduje w ramach przedmiotowego zamówienia realizację ekranów akustycznych i drogowych elementów inżynierskich?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4:

W projekcie budowlanym brakuje planu sytuacyjnego. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszystkie materiały będące w posiadaniu Zamawiającego zostały umieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

Pytanie nr 5:

W przedmiarze robót występuje warstwa AC11S. Nie jest ona zawarta w projekcie. Prosimy o ujednolicenie projektu wraz z przedmiarem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnił całą posiadaną dokumentację na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. Należy wycenić wszystkie pozycje formularza cenowego. Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego AC11S uwzględniono w Szczegółowej Specyfikacji Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

Pytanie nr 6:

W opisie technicznym projektu wykonawczego do warstwy ścieralnej SMA 11 przewidziano asfalt wysokomodyfikowany PMB45/80-80. W specyfikacji technicznej oraz Ter jest zapis mówiący o asfalcie PMB 45/80-55 do warstwy SMA11.

Wykonawca zwraca się z prośbą o ujednolicenie dokumentacji technicznej i podanie lepszego asfaltowego do warstwy ścieralnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Roboty należy wycenić i wykonać zgodnie z zapisami formularza cenowego oraz Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych D-05.03.13a.

Podpisano:

Dyrektor - Paweł Tonder

~~DYREKTOR~~

~~Paweł Tonder~~

Z-CA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień i Administracji

Jolanta Nowak